37

АДМИНИСТРАЦИЯ

МАНТУРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27 декабря 2018 года  № 770

О внесении изменений в постановление Администрации

Мантуровского района Курской области от 15.11.2016  г.

№ 295 «Об утверждении муниципальной программы
«Социальное развитие села в Мантуровском районе
Курской области на 2017-2021 годы»» (в ред. постановлений Администрации Мантуровского района Курской области от 22.03.2017 г. №69, от 26.04.2017 г. №128, 14.06.2017 г. №212,  от 15.12.2017 года №562)

           В  связи с приведением в соответствие муниципальных правовых актов, Администрация Мантуровского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. В муниципальную программу «Социальное развитие села в Мантуровском районе Курской области на 2017-2021 годы», утвержденную постановлением Администрации Мантуровского района Курской области от 15.11.2016  г. № 295 (с последующими изменениями и дополнениями) (далее – программа) внести следующие изменения:

1.1. В графе «Объемы и источники финансирования Программы» Паспорта программы слова «9 948,50945 тыс. руб.» заменить словами «9 948,50645 тыс. руб.»
1.2. в разделе «IV. Ресурсное обеспечение Программы» программы слова «9 948,50945 тыс. руб.» заменить словами «9 948,50645 тыс. руб.»

1.3. В графе «Объемы и источники финансирования Подпрограммы» Паспорта подпрограммы «Устойчивое развитие сельских территорий в Мантуровском районе Курской области» программы (далее – подпрограмма) слова «9 948,50945 тыс. руб.» заменить словами «9 948,50645 тыс. руб.».
1.4. в разделе «Объемы и источники финансирования подпрограммы» подпрограммы слова «9 948,50945 тыс. руб.» заменить словами «9 948,50645 тыс. руб.»

1.5. в приложениях 2-3 программы слова «9 948,50945» заменить словами «9 948,50645».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Мантуровского района Жилина Н.И.

3.   Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава Мантуровского района                                        С.Н. Бочаров

10